
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRENCIA N° 1/2024-0005 
 

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Agente de Contratação da 
Prefeitura Municipal, torna público que às 09:00 horas do dia 18/07/2024, fará realizar 
licitação na modalidade Concorrência N° 1/2024-0005, tipo Maior Valor, que tem como 
objeto a Concessão de uso, a título oneroso, de 07 (sete) imóveis de propriedade do 
Município de Pau dos Ferros/RN do tipo Box, situados no açougue público municipal (n° 
01, 05, 07,08,11,23 e 27), localizado na Rua Bevenuto Fialho, 911, Centro de Pau dos 
Ferros - RN, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, de acordo com o 
que determina a legislação vigente, na Sala do Departamento de Licitações e Contratos, 
situada na Avenida Getúlio Vargas n° 1.911, Centro – Pau dos Ferros/RN, 59900-000. 

 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto Executivo Municipal 

nº 471/2023, Lei Federal Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e demais normas aplicáveis 
e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site 
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php  e poderá ser solicitado através do e-mail: 
licitapmpf@gmail.com.  

 
 

 
 
 
 

Pau dos Ferros – RN, 26 de junho de 2024. 

 
 
 

____________________________________ 
David Jhenison Soares Fernandes 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA 008/2024 

 

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com

